РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2022 г.  № 12

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета от 25.09.2020 № 4

«Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Южского

городского поселения»

 Руководствуясь Уставом Южского городского поселения, в связи с

изменением депутатского состава Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района, Совет Южского городского поселения

Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета от 25.09.2020 № 4 «Об утверждении состава

постоянных комиссий Совета Южского городского поселения» (далее -

решение) следующее изменение:

в пункте 4 решения слова «Зеленцов П.Г.» заменить словами

«Лукашова Т.А.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

городского поселения в сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                А.А. Баранов